Cum autem, sicut exhibita postmodum pro parte tua peticio 
continebat, tu consideratis oneribus que tibi ad causas predictas 
incumbunt et infuturum incumbere verisimiliter presumuntur speres 
ex comodo vel subsidio ad te ex huiusmodi decima proventuro 
ad supportandum eadem onera, magnitudine eorundem attenta, 
te posse relevamen habere, pro parte tua fuit nobis humiliter 
supplicatum ut tibi super hiis de uberioris subvencionis auxilio 
providere de benignitate apostolica dignaremur. 

Nos igitur huiusmodi tuis necessitatibus paterno compatientes 
affectu et considerantes etiam quod eadem Romana Ecclesia que, 
prochdolor!, hiis temporibus graviter est oppressa auxilio pluri-
mum indiget, subditorum huiusmodi supplicacionibus inclinati, 
de dictorum fratrum consilio, decimam omnium reddituum et 
proventuum huiusmodi in regnis et terris predictis consistentium 
usque ad unum annum a fine predicti trienni computandum in 
similibus terminis a prefatis archiepiscopis, episcopis et aliis pre-
latis, capitulis, conventibus et personis ecclesiasticis huiusmodi 
redditus et proventus obtinentibus et infra dictum annum obtentu-
ris, preterquam a predictis cardinalibus, personis eis ad pensiones 
astrictis, magistro, prioribus, preceptoribus, fratribus et aliis su-
pradictis, quos cardinales, magistrum, priores, preceptores, fratres 
et personas a solucione dicte decime exemptos esse volumus et 
immunes, solvendam, exigendam etiam colligendam ac per eosdem 
archiepiscopum et Guillermum vel ipsorum alterum aut illum vel 
illos clericum seu clericos, dumtaxat quem vel quos ad hoc de-
putaverint vel deputaverit alter eorundem, ab ipsis archiepiscopis, 
episcopis, prelatis, capitulis, conventibus et aliis personis exigen-
dam, colligendam ac per ipsos archiepiscopum et Guillermum de 
huiusmodi suis proventibus ecclesiasticis etiam persolvendam, ac 
nobis pro nostris et eiusdem Romane Ecclesie tibique pro tuis 
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necessitatibus huiusmodi sublevandis ut permitatur tradendum et 
etiam assignandum, iuxta ipsarum litterarum formam, seriem et teno- 
rem imponimus per presentes. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre 
voluntatis et imposicionis infringere vel ei ausu temeraro con-
traire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignacionem 
omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se 
noverit incursurum. 

Datum Avinionis idus iunii pontificatus nostri anno quinto-
decimo.”

“Clemens, episcopus servus servorum Dei, venerabili fratri 
archiepiscopo cesaraugustano et dilecto filio Guillemo Bondreville, 
canonico parisiensi fructuumque et proventuum Camere Apostolice 
in aragonensibus et aliis regnis et terris carissimi in Christo filii 
nostri Iohannis regis Aragonum illustris dicioni subiectis debitorum 
collectori, salutem et apostolicam benedictionem.